
Cocktails

GINHEMP & SOFT
VODKAHEMP & SOFT €9.80

MARGARITA 

GREEN WORLD
Gin Hendricks & tonica Paoletti
& estratto di mango

HIGH PASSION 
Belvedere & limonata Paoletti  
& fruit passion
 

BOULEVARDIER
WHISKEY&SOFT

€12.80

€12.80

CBDREAM 
Pampero Aniversario & lime &
menta & mango & Nepi & drop of
hemp oil
 

€12.80

€12.80

€12.80

€9.80

€12.80

CUBA LIBRE
MOJITO €12.80

€9.80

San Julio / Mezcal

ACCOMPAGNATI DA 
OLIVE PICCANTI


